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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer (på køl og frost) og faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge og overflader i
tilberedningskøkken, herunder rengøring af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for deres kritiske kontrolpunkt, opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres
dokumentation for egenkontrollens gennemførsel for resultater
dokumenteret +6 grader for kølepligtige
opbevaringstemperatur i uge 11. Virksomheden oplyser, at
denne fødevare er kasseret, jf. virksomhedens risikoanalyse. I
virksomhedens risikoanalyse, styres højere temperatur ved
kassering af fødevare. Det fremgår ikke ved egenkontrollen af
en fejlrapport/kassering eller lignende. Virksomheden har
derudover dokumenteret +5 grader i ni registreriger ud af de
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seneste 15 registereringer. Virksomheden oplyser mundtligt, at der har været til hensigt, at beskrive at
temperaturen er plusgrader og ikke minus. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for dokumentation for gennemførelse af egenkontrollens
resultater. Vejledt konkret om revidering af risikoanalyse i henhold til virksomhedens procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


